
" ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: încetarea prin acordul părţilor, a contractului individual de muncă nr. 
9/17.12.2020, al domnului Dumitrescu Mircea, consilier, treapta IA, 
gradaţia 5 la Cabinet preşedinte din cadrul Consiliului Judeţean 

Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Gâdea Adrian Ionuţ, 

Având în vedere: 
- referatul nr. 69/3 din /3. /J It_ 2021 al Direcţiei economice; 
- avizul Direcţiei juridice nr. G gJ. ~ din 12>, rO f . 2021; 

- cererea nr. 6912/ 13.04.2021 a domnului Dumitrescu Mircea, consilier la 
Cabinet preşedinte din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman; 

- prevederile art. 55 lit. b) din Legea nr. 53/2003-Codul muncii, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile 191 alin. (1) lit. f), art. 538 alin. (2) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 
5712019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin. (1 ) lit. f) din Anexa la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Teleorman nr. 142 din data de 30 septembrie 2019 privind aprobarea actualizării 
Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art.196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.1. Începând cu data de 13 aprilie 2021, încetează prin acordul părţilor, 
contractul individual de muncă nr. 9/17.12.2020, al domnului Dumitrescu Mircea, 
consilier, treapta IA, gradaţia 5 la Cabinet preşedinte din cadrul Consiliului Judeţean 
Teleorman. 

F-5.5-02, ed.l, rev.l 



Chelu Lori
Rectangle


